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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Kontrolleret adskillelse under produktion. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring. Bødeforelæg
fremsendt kr. 10.000.
Følgende er konstateret: Der opbevares ca. 10 kg optøet/fersk
fisk som har været lagt til optøning fredag 3. marts i et
køleskab som er indstillet til 5°C. Temperaturen måles med
kaliberet luft termometer til en temperatur på mellem 5,7 og
6,5°C. Temperaturen måles endvidere med kaliberet
indstikstermometer til en temperatur på 6,5°C i midten af de
pågældende fisk. Billede dokumentation taget med. I
virksomhedens skriftlige procedure står der at optøning og
opbevaring af fersk fisk skal ske ved maximalt 2°C. Det er
fødevarestyrelsens vurdering af de pågældende fisk har været
optøet længe og dermed temperatur belastet ved temperatur
over 2°C.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kassere de
pågældende fisk og vil i fremtiden sikre os at optøning og
opbevaring af fersk fisk foregår ved en temperatur på maximalt
2°C.
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Bøden medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af køkken med
inventar, køleskabe og lagret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrolprogram og
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra august 2022 til d.d.
Set dækkende risikoanalyse omhandlende optøning og opbevaring af fersk fisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60 - 90% er overholdt fra sidste tilsyn d.d. Set forekomst af økologiske fødevarer og anprisning med spisemærke,
ok.


